7 b eos salus (b vita salutis) pertinet; ei enim gloriam meam fide sua et nominis mei defensione confirmant,³⁶ neque in deliciis habeo multitudinem peccatorum, qui in inferno et in incendio ignis die ultimo peribunt.

³⁸ Et reversus sum et dixi: o terra, cur molestiam peperisti? ³⁹ Melius erat pulveri, * i. e. homini (om. b), si non creatus esset nec eum nunquam subiisset cogitatio, nam cogitatio nobiscum adolescit, ut in cura et molestia simus et interitum et exitium cognoscamus. ⁴⁰ Nam genus nostrum male se habet et laetari potest genus ferarum et volucrum coeli, ⁴¹ quia propter securitatem suam sollicitudinique defectum nobis praestant et quia post mortem neque praemium neque poenam exspectant nec sciunt, quae sit resurrectio. ⁴² Vae nobis, qui in molestia et maestitia et calamitatibus vivimus et post mortem resurrectionem et iudicium exspectamus, ⁴³ quia in peccatis versati nitimur, ⁴⁴ et melius nobis erat, si creati non essemus, cum post mortem in supplicium rapiamur. ⁴⁵ Et dixit mihi: quando altissimus mundum creavit, Adamum formavit, tum ex eo omnes nati sunt, qui malis suis facinoribus iudicium effecerunt idque praeparatum, ut peccatores ei obnoxii fierent, quia mundus ante peccata sufficerat (? b: paradisus s. beatitudo erat). ⁴⁶ Intellige nunc, quod tibi dixi, et dico tibi: perspice et scito, cogitationem tecum adolescere et crescere, et qui terram incolunt in molestiis esse, quia cogitatione ducti peccant (v iudicant) ⁴⁷ et ab alienant nec die novissimo de se respondere poterunt, quia rebellarunt et foederis definitiones transgressi sunt, quas ut servarent (v facerent) acceperant, et neglexerunt, non apti qui responderent, et diem iudicii iudici remiserunt, dum altissimus delationem dedit, ⁴⁸ usque ad completum, per quod parabantur, tempus.

⁴⁹ Et dixi: Si, Domine, apud te mihi auctoritas et securitas sunt, servum tuum doce verbum unum; a te enim quaeram, utrum anima beatitudinis expers maneat, usque dum tempus definitum completum est, an statim post egressum e corpore beata fiat aut ad supplicium de-

(الموقوف ۱) ام تنعم بعد خروجها من البدن او تصير الى العذاب ^{۵۰} فقال لي لا تخلط نفسك مع الخطة ولا
 تعدها مع الذين يصيرون الى العذاب فان لك كفرا معدا عند العلى في المسموات ولم (ولا ۷b) يعرف لك
 حتى ينقضى الزمن الاخير ^{۵۱} فاما ما سألته عن امر الموت فان معلمك ان (om. v) العلى اذا أمر بخروج
 النفس من الجسد ^{۵۲} سجدت اولا قدام منبر مجلسه وسباحت للرب ^{۵۳} فان كانت مهين عصمت وتهاونت بأمره
^{۵۴} صارت الى للنجيم والعذاب ولها ولنظائرها مكان مفرد يعيانيون فيه النعيم المعد للمؤمنين بالله العابدين
 له وينظرون ايضا عذاب الكفرة والنار المعدة لهم بما خالقهم طاعة الرب ^{۵۵} فهم ينظرون ويبكون حسرة على
 ما ثانهم والانفس تعبر في سبعة طرق الى اون تعابين افعالها ^{۵۶} فالطريق الاول طريق معصيتهم للعلى ^{۵۷} والثانية
 انهم لا يستطيعون ان جبوا فيتبوا ^{۵۸} والثالثة نظرهم الى تواب الصالحين ^{۵۹} والرابعة نظرهم الى عذابهم
 المعد لهم في الاخرة ^{۶۰} والخامسة نظرهم الى نعيم من سمع لله واطاع ^{۶۱} وال السادسة نظرهم الى البهتان للجائى عليهم
^{۶۲} والسابعة نظرهم الى ما هو اعظم (من هو اعلى ۷) من كل شى لانهم يدانون (يدانون ۶) بالبهتان وتصار اسنانهم
 ويكونون في خوف ونصب دائم ويعانيون مجد الرب متبعادا عنهم وان مصيرهم بعد ذلك الى العذاب الدائم
^{۶۳} والختنفظون بوصايا الله اذا خرجوا من هذا للجسم النالف الفاني لانهم خدموا الله باهتمام ونقام ليتمموا امرة
 الذى امرهم به ^{۶۴} بعون (وبعون ۷) مجد الرب ويوسع لهم مداخل المراتب وينعمون وبسترنجتون الى وقت
 مواعيده الله فتقودون اجلسادم غير مرتولة ولا تالفة خيليسونها ويتمموون (ويتممو ۷ ويتملون ۶.) مجد الرب
 وهذه النفوس (النفس ۷) تمضى في سبعة سبل (طرق ۶) معدة لهم ^{۶۵} الاولي لانهم * انتصبوا خلاف الفكر

7b feratur? ^{۵۰} Et dixit mihi: te (animam tuam) non immiscebis peccatoribus nec eis, qui ad supplicium deferuntur, annumerabis, nam tibi thesaurus est apud altissimum in coelis paratus, sed notus tibi non fiet, usque dum ultimum tempus finem habuerit. ^{۵۱} Et quod me interrogasti de ratione mortis, te doceam. Si altissimus animam e corpore exire iubet, ^{۵۲} primum ante thronum, in quo sedet, procumbit et dominum veneratur, ^{۵۳} et si ad rebelles eiusque iussorum contemptores pertinet, in infernum et ad supplicium defertur eique et similibus eius locus separatus est, unde eorum, qui deo crediderunt eique obediverunt, beatitudinem aspiciunt et simul impiorum supplicium et ignem his, quia imperium domini detrectarunt, paratum vident. ^{۵۵} Et videbunt quidem et flebunt ingementes ei, quod amiserunt. Anima autem septem viis incident, ita ut facinorum suorum conscientiae fiant. ^{۵۶} Via prima est, quod rebellarunt contra altissimum, ^{۵۷} via secunda, quod amplius, ut resipiscant, vivere non possunt, ^{۵۸} tertia, quod iustorum remunerationem conspiciunt, ^{۵۹} quarta, quod supplicium sibi in altera vita paratum conspiciunt, ^{۶۰} quinta, quod beatitudinem eorum vident, qui deo auscultarunt et obedierunt, ^{۶۱} sexta, quod confusionem sibi instantem conspiciunt, ^{۶۲} septima, quod aliquid omnibus rebus maius conspiciunt, quia confusione liquecent et dentibus frendent et in perpetuo metu et maestitia erunt et gloriam dei intuebuntur a se procul remotam, et quod posthac in perpetuum supplicium deferentur. ^{۶۳} Et ei, qui praecelta dei observarunt, ex hoc corpore perituro morituro egressi, quia deo studiose et perseveranter omni tempore servierunt, ut quod eos iusserat exsequerentur, ^{۶۴} domini gloriam videbunt eisque introitus ad gradus superiores dilatabuntur et commoda et quieta vita utentur usque ad tempus promissionum dei; tum corpora eorum nulla labe infecta immortalia excitabuntur eaque induent et complebunt (f. l. fruentur gloria?) gloriam dei, et hae animae septem semitis sibi paratis incident. ^{۶۵} Prima, quia cogitationi mala

7b (الكفر b) (انضموا للخلاف والكفر 7) الذى نشأ معهم لثلا يخرجوا به من الحياة إلى الموت والثانية ليبروا الفرق والعذاب المعد لنفسهم لخطأ ⁶⁷ والثالثة لأنهم حفظوا الناموس الذى أوصام به رب ⁶⁸ والرابعة ليعرفوا مواقب ذعيم الملائكة ويراقبوا حتى يبلغ الوقت الذى حتم الله لهم ⁶⁹ الخامسة لأنهم تناجوا (تناجوا 7) من التلف (التلف b) ⁷⁰ وتخلصوا من العماء الموجب الموت ويرجون للحياة الدائمة ⁷¹ والسادسة لأنهم يكونون نورا (أنوارا b) كالشمس والقمر والكواكب ⁷² والسابعة وهى أرفع من عذاب كلها وهو أنهم يفرحون بنظرهم وجه الذى خدموه في حيائهم البشرية وبينانون أجرتهم حياة العاملين جميما ⁷³ وعذاب موعيده انفس الآباء وكل مسلط على نفسه حيثما شاء (om. v) سلك بها ⁷⁴ أما في النعيم ⁷⁵ فقللت يا رب هل تعطى النفس بعد خروجها من الجسد أن ترى هذا الذى عرفتني به ⁷⁶ فقال لي تعطى النفس سبعة أيام أن ترى ثم بعد ذلك تنساق إلى أهراقتها ف تكون هناك إلى انقضاض الأجل ⁷⁷ فقللت يا رب أن يكن لي عندك دالة عرفتني هل تستطيع الآباء محو ذنوب لخطأ ورفع العذاب المعد لهم وهل يستطيع أب أن ينقذ ولده أو أخيه أو صديقه أو صديقة أو عشيرة ⁷⁸ فقال لي إن يوم العذاب وكل انسان يعطي حقه أى شيء كان ⁷⁹ وكما لا يستطيع الانسان يقول لصاحبه ⁸⁰ أشخص عنى واكسب حقلًا (om. v) أو نم بدلى أو كل أو أشرب عنى أو أكتبس بدلى ⁸¹ كذلك كل انسان يناله بقدر ما قد تقدم من عمله فلا يستطيع أحد أن يضر صاحبده 7 أو ينفعه ⁸² فقللت يا رب قد وجدت أباً عظيم سالك في أهل سدوم وموسى في إباننا لما أنجبوا في البرية ⁸³ ويوضع بين نون فيبني أسرائيل لما أنجبوا ⁸⁴ وداود في قبيلته لما غضب الله عليهم بسبب أحصائه بني